
Montezuma’s Allergens:


CHOCOLATE INGREDIENTS & ALLERGENS: 

SPICE IT UP - DARK CHOCOLATE WITH FIERY GINGER 

Dark Chocolate contains cocoa solids 70% 

Ingredients: Dark Chocolate 93% (Cocoa Mass, Sugar, Cocoa Butter, 
Emulsifier: Soya Lecithin & Vanilla Extract) & Crystallised Ginger 
7% (Ginger, Sugar) 

Nutrition: Typical values as per 100g - Energy (KJ) 2326kj, Energy 
(Kcal) 559kcal, Fat 39g, Of which: Saturates 23g, Carbohydrates 
39g, Of which: Sugars 33g, Fibre 9g, Protein 8g, Salt 0.2g 

ALLERGY INFORMATION VEGAN • MAY CONTAIN TRACES OF MILK, NUTS & 
PEANUTS • FREE FROM: COLOURINGS, GLUTEN, GM & PRESERVATIVES 


LIKE NO UDDER - VEGAN FRIENDLY MILK CHOCOLATE ALTERNATIVE 

Ingredients: Organic Cane Sugar, Organic Cocoa Butter, Organic 
Cocoa Mass, Organic Rice Powder (Organic Dried Rice Syrup, Organic 
Rice Starch, Organic Rice Flour) & Organic Vanilla Extract 

Typical values as per 100g - Energy (Kcal) 579kcal, Energy (KJ) 
2410kj, Fat 40g, Of which: Saturates 24g, Carbohydrates 51g, Of 
which: Sugars 36g, Fibre 4g, Protein 4g, Salt 0.05g 

ALLERGY INFORMATION VEGAN • MAY CONTAIN TRACES OF MILK, NUTS & 
PEANUTS • FREE FROM: COLOURINGS, GLUTEN, GM & PRESERVATIVES 


LORDY LORD - DARK CHOCOLATE WITH COCOA NIBS 

Dark Chocolate contains cocoa solids 70% 

Ingredients: Dark Chocolate 93% (Cocoa Mass, Sugar, Cocoa Butter, 
Emulsifier: Soya Lecithin & Vanilla Extract), Cocoa Nibs 7% 

Nutrition: Typical values as per 100g - Energy (KJ) 2409kj, Energy 
(Kcal) 580kcal, Fat 43g, Of which: Saturates 26g, Carbohydrates 
34g, Of which: Sugars 27g, Fibre 10g, Protein 9g, Salt 0.2g. 

ALLERGY INFORMATION VEGAN • MAY CONTAIN TRACES OF MILK, NUTS & 
PEANUTS • FREE FROM: COLOURINGS, GLUTEN, GM & PRESERVATIVES


